
UCHWAŁA NR 76/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert 
pn. "Dofinansowanie wkładu własnego" na wsparcie realizacji zadań publicznych w roku 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528), art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.1)) oraz § 15 Programu współpracy Powiatu Słupskiego 
z organizacjami pozarządowymi na 2022 rok – załącznika do uchwały Nr XXXIV/330/2021 Rady Powiatu 
Słupskiego z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Powiatu Słupskiego 
z organizacjami pozarządowymi na 2022 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert pn. 
"Dofinansowanie wkładu własnego" na wsparcie realizacji zadań publicznych w roku 2022, w składzie: 

1) Katarzyna Ciechanowicz – naczelnik Wydziału Polityki Społecznej w Starostwie Powiatowym w Słupsku 
przewodnicząca, 

2) Tomasz Jusiewicz – inspektor w Wydziale Polityki Społecznej w Starostwie Powiatowym w Słupku, 

3) Kinga Trubicka-Czapka - kierownik Oddziału Promocji w Starostwie Powiatowym w Słupsku, 

4) Małgorzata Wolska - przedstawicielka Fundacji dla Dzieci Niepełnosprawnych "Nadzieja" w Słupsku, 

5) Joanna Sypuła - przedstawicielka Fundacji "Bocianie Gniazdo" w Runowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535 i 2490 oraz 

z 2022 r. poz. 857. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 640A3215-8C4F-4315-829B-53C47F01FEF0. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 640A3215-8C4F-4315-829B-53C47F01FEF0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-06T08:45:54+0200


		2022-05-06T08:48:24+0200


		2022-05-06T08:49:00+0200


		2022-05-06T08:49:38+0200


		2022-05-06T08:51:10+0200




